
UCHWAŁA  NR  955/2024  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 20 marca 2024 roku 

 

w sprawie: odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 

dokumentacji projektowej zadania  pn. „Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją 

lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą  przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie” 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107), art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 7 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i poz. 

1720), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac komisji przetargowej, powołanej uchwałą Nr 918/2024 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 

projektu budowlanego, projektu wykonawczego, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót 

budowlanych (STWiOR) z podziałem na branże oraz przedmiaru robót budowlanych i kosztorysu 

inwestorskiego z podziałem na branże dla zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym                        

z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie, odrzuca się 

ofertę złożoną przez Wykonawcę: Pana Piotra Kamińskiego, prowadzącego działalność gospodarczą 

pod firmą INVEST PIOTR KAMIŃSKI, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. 

Warszawska 43 lok. 6, 87-500 Rypin. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Marek Tyburski ……………………… 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie dokumentacji 

projektowej zadania  pn. „Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz                          

z infrastrukturą towarzyszącą  przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie”, komisja przetargowa, powołana 

uchwałą Nr 918/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie powołania 

komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na wykonanie projektu budowlanego, projektu wykonawczego, specyfikacji technicznej 

wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiOR) z podziałem na branże oraz przedmiaru robót 

budowlanych i kosztorysu inwestorskiego z podziałem na branże dla zadania pn. Zadaszenie nad 

boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół 

nr 2 w Rypinie, ustaliła, że Wykonawca: Pan Piotr Kamiński, prowadzący działalność gospodarczą pod 

firmą INVEST PIOTR KAMIŃSKI, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. 

Warszawska 43 lok. 6, 87-500 Rypin, nie złożył wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp. 

Zgodnie z ww. przepisem ustawy Pzp,  do oferty wykonawca dołącza oświadczenie o niepodleganiu 

wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w zakresie 

wskazanym przez zamawiającego. Zobowiązanie to zostało powtórzone w pkt 10.1.1. SWZ dotyczącej 

przedmiotowego postępowania.  

W związku z powyższym, na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający, pismem z dnia 

14.03.2024 r., wezwał Wykonawcę: Pana Piotra Kamińskiego, prowadzącego działalność gospodarczą 

pod firmą INVEST PIOTR KAMIŃSKI, do złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 

ustawy Pzp. Wezwanie, o którym mowa w art. 128 ust. 1 ustawy Pzp stanowi czynność jednokrotną,               

a Wykonawca do upływu wyznaczonego terminu nie uzupełnił żądanego dokumentu. 

 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonanie dokumentacji 

projektowej zadania  pn. „Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz                              

z infrastrukturą towarzyszącą  przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie”, ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Pana Piotra Kamińskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą INVEST PIOTR 

KAMIŃSKI, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Warszawska 43 lok. 6, 87-500 

Rypin, należało odrzucić na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp, ponieważ ww. 

Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 

ustawy Pzp, potwierdzającego brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału                                        

w postępowaniu. 

 

 
 


